

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

HHO Holding 2018 ApS
Buntmagervænget 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 93 76 54

Årsrapport 11. oktober 2018 - 30. september 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14/2 2020

Dirigent



Henrik Holck Ottosen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 11/10 2018 - 30/9 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHO Holding 2018 ApS Buntmagervænget 4 6710 Esbjerg V
Generelle oplysninger	
CVR-nr.	39 93 76 54
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1
Regnskabsperiode	11/10 2018 - 30/9 2019
Direktion	Henrik Holck Ottosen
Revisor	Revisionscentret 5R Esbjerg ApS Frodesgade 109 6700 Esbjerg Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -18.601. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		-7.670
Driftsresultat		<u>-7.670</u>
Resultat af kapitalandele		-10.931
Resultat før skat		<u>-18.601</u>
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		<u>-18.601</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført til næste år		-18.601
		<u>-18.601</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 19</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.069
Anlægsaktiver i alt		<u>39.069</u>
Aktiver i alt		<u>39.069</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		50.000
Foreslået udbytte		0
Overført resultat		-12.931
Egenkapital i alt		<u>37.069</u>
Kortfristet gæld		
Anden gæld		2.000
Kortfristet gæld i alt		<u>2.000</u>
Gæld i alt		<u>2.000</u>
Passiver i alt		<u>39.069</u>

Noter

	<u>2018/19</u>
A Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>